ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH                                  Bình Định, ngày     tháng      năm 2019
V/v sửa đổi, bổ sung

chính sách bồi thường, hỗ

trợ và tái định cư khi Nhà

nước thu hồi đất trên địa

bàn tỉnh

                                          Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

          Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 943/TTr-

STNMT ngày 07/11/2019 về việc sửa đổi, bổ sung nội dung quy định bồi thường

chi phí đầu tư vào đất còn lại trong chính sách bồi thường, hỗ trợ và tái định cư

khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị có liên quan tiếp tục soát xét lại chính sách bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi

Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh đang áp dụng đối chiếu với các quy định

hiện hành của Nhà nước, căn cứ các điều kiện thực tiễn tại địa phương, nghiên

cứu đề xuất sửa đổi, bổ sung chính sách bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà

nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh cho phù hợp, đảm bảo đúng quy định của Nhà

nước; báo cáo UBND tỉnh trong tháng 12/2019.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường  và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCTUBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Các Sở TC, TP;

- Ban GPMB tỉnh;

- Ban QLKKT tỉnh;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm PTQĐ tỉnh;

- Lưu: VT, K7, TTTHCB.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-11T08:16:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-11T11:30:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-11T13:18:32+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-11T16:43:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-11T16:43:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-11T16:43:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-11T16:43:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!